

Câmara Municipal de Campina Grande Casa de Félix Araújo Estado da Paraíba

GABINETE DO VEREADOR (SAULO GERMANO)

Projeto de Lei nº ____/ 2023

EMENTA: Fica denominada de LUIZ

GONZAGA DA SILVA, uma das novas Ruas do

Município de Campina Grande - PB.

Art. 1º - Fica denominada de LUIZ GONZAGA DA SILVA, uma das novas Ruas do Município de Campina Grande - PB.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das S. da Câmara Municipal de Campina Grande, "Casa de Félix Araújo", em 29 de agosto de 2023.

SAULO GERMANO Vereador



Câmara Municipal de Campina Grande Casa de Félix Araújo Estado da Paraíba

GABINETE DO VEREADOR (SAULO GERMANO)

Justificativa:

Luiz Gonzaga da Silva, conhecido como (Gonzaga), filho de Sebastiana Maria da Silva, nascido em 18/08/1953 na cidade de Campina Grande-PB.

Funcionário público, prestava serviço a Câmara Municipal de Vereadores, de Campina Grande – PB, ao longo da sua vida se destacou como líder comunitário.

Residia na zona rural de Campina Grande, faleceu em 03 de fevereiro de 2022.

Solicito a quem compete que possamos homenagear o amigo, concedendo o nome de uma das ruas de onde o mesmo residia na zona rural de Campina Grande.

O AUTOR





000433525

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

registro civil das pessoas naturais Certidão de Óbito Certidão de

151.039	.354-49
MATRIC 0697730155 2022 4 00	
	O CIVIL E IDADE
PARDA	casado, 68 anos
NATURALIDADE	UMENTO DE IDENTIFICAÇÃOELEITOR
	10951; Órgão: SSP; UF: PB; Data
FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA	
SEBASTIANA MARIA DA SILVA. Residia na(o) Rua Pedro Acácio Galvão, Z	ona Rural, CEP: 58433-470, no município de Campina Grande-PB
DATA E HORA DE FALECIMENTO	DIA MÊS ANO
rês de fevereiro de dois mil vinte e dois - 02:08	03 02 2022
LOCAL DO FALECIMENTO	
Hospital de Emergência e Trauma de Campina Grande - PB no mur	nicípio de Campina Grande-PB
I THE WAY I SHOW THE STATE OF T	
CAUSA DA MORTE	
Hepatocaminoma Metastático; Doença Hepatica Crônica por Virus C;	
SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO	DECLARANTE
Cemitério Araxá no município de Campina Grande-PB	NADJAILZA FRANCELINE SANTIAGO DA SILVA, RECEPCIONISTA, CPI nº 024.422.834-50, RG nº 2189007 SSP-PB, residente e domiciliada: Rua Oberdan Alves Gomes, 146, Malvinas, CEP: 58433-345, Campina Grande-PB
NOME E NÚMERO DO DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU	O ÓBITO
Anderson Sidney de Almeida Bido, CRM 13652-PB	
OBSERVAÇÕES / AVERBAÇÕES	43, Nº 51698, folha 249. O falecido era casado com GENIRA D
	le Obito no 331108690, Deixoù bers, deixoù testamento, did Bibac: 1) Najara Micheline Santiago da Silva, 36 anos; 2) Niedj
Oficio de Registro Civil Circunscrição José Pinheiro-Zona Leste RODRIGO JOSÉ BOEIRA	O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou campina Grande DB, 04 de fevereiro de 20
Campina Grande-PB	
Rua Fernandes Vieira, n. 330, B. José Pinheiro, Campina Grande-PB - Cl 58407490 Fone: (83) 3341-8065 E-mail: cartoriojosepinheiropb@gmail.co	RODRIGO JOSÉ BOEIRA Oficial do Registro Civil
	Consulte a autencidade em: https://selodigital.tipb.jus.br

Selo Digital: AMJ69638-LCBE